
Проект
Розроблений відділом архітскгури, містобудування,
земельних відносин та житловочкомунального
господарства
Схвалений постійною комісією з питань земельних
відносин раціонального використання земельних
ресурсів, охорони природи, надзвичайних ситуацій,
містобудуваннята будівництва
Протокол від““ 2021 р.

СТАНІСЛАВСЬКАСІЛЬСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
сесії Х/Ііі скликання

Про відмову гр. Сергєєву С В ,
учаснику антитерористикшоїоперації, у наданні
дозволів на розроблення проектів землеустрою
щодо відведення у власність земельних ділянок
ДІІЯ ведення особистого СЄПЯНСЬКОІОГОСПОДЗРСТВЄІ

Розглянувшиклопотання (вх. На 273 від 18,02.2021 року, вхЛэ 276 від 18.02.2021 року) гр.
Сергєєва С.В., учасника антитерористичної операції, про надання дозволів на розробку
проектів землеустрою щодо відведення у власність земельних ділянок для ведення
особистого селянського господарства на території Станіславської сільської ради (з
долученнми до них документами), керуючись ст. 83, частинами 6.7 статті 118, ст. ст. 1229
125,126 Земельного кодексу України. статтею 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», сільська рада
ВИРІШИЛА:

1. Відмовити гр. Сергєєву Сергію Володимировичу, учаснику антиторористичної
операції, в наданні дозволів на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних
ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства:
І.], на земельну ділянку орієнтованою площею 1959] га, у зв'язку з тим, що наразі на
земельну ділянку з кадастровим номером 6520386500:02:О2210001, частиною якої є заявлена
на проектування земельна ділянка, ще не виникло право комунальної власності у розумінні
ст. 125 Земельного кодексу України; розпоряджатися вищезазначеною лілянкою сільська рада
зможе з моменту державної реєстрації права комунальної власност'
12. на земельну ділянку орієнтованою площею 1,9582 га; у зв'язку з невідповідністю місця
розташування заявленої на проектування земельної ділянки містобудівній документації -
Генеральному плану с. Станіслав (зазначена заявником на графічному матеріалі земельна
ділянка розташовується в межах населеного пункту на території під розширення населеного
пункту) .

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань земельних
відносин, раціонального використання земельних ресурсів, охорони природи. надзвичайних
ситуацій,містобудування та будівництва. ,

Станіславський сільський голова

Голова комісії О.М.Вашина
“ ” 2021 р.


